
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Oskar za mlžení

Z bývalého generálního ředitele DP Praha Martina Dvořáka 
čišela enormní sebejistota, když včera v OVM prohlásil, že 

zveřejní své příjmy. V ruce přitom třímal fascikl papírů, o kterém 
tvrdil, že obsahuje soupis příjmů v hodnotě 50 mil., které si za 

posledních sedm let vydělal jednak na pozici v DPP, jednak
v předešlém zaměstnání. Několik vteřin poté prohlásil, že to 

zahrnuje šest nebo sedm let (takže kolik vlastně?). Na otázku, zda 
jsou v soupisu zahrnuty i jeho další příjmy mimo zaměstnání, 
opáčil, že žádné nebyly (ovšem půjčka z Britských Panenských 
ostrovů jeho matce se oficiálně jako příjem nepočítá, že?). Když 

byl dotázán na roli Šachta & Partners, která zastupovala jak DPP, 
tak jeho dodavatele, odpověděl, že dotyční právníci vybojovali 

pro DPP lepší podmínky a vůbec nezáleží na tom, jestli se
v nějakých 8–9 marginálních záležitostech dostali do střetu 
zájmů (no ovšem, nějaká ta vila tu či onde je jistě marginální 

záležitost v porovnání s ročním příjmem DPP 15 mld. Kč). Kdyby 
se udílel Oskar za mlžení, Dvořák by měl nominaci zaručenu.

No. 2790 po, 27. února 2012

http://ebff.cz
mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1126672097-otazky-vaclava-moravce/212411030510226-otazky-vaclava-moravce-2-cast/obsah/191960-martin-dvorak-byvaly-generalni-reditel-dp-praha/

